
              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 
 

Portaria nº. 135, de 05 de julho de 2012. 

 

 “Nomeia os Membros da Comissão 
do Teste Seletivo visando ao 
preenchimento de vagas para contratação 
de Aprendizes para formação em 
Aprendizagem em Gestão de Negócios 
e/ou Auxiliar Administrativo e dá outras 
providências.” 

 

    O Prefeito do Município de Jaciara-MT, no uso de suas 

atribuições legais, e, especialmente: 

    RESOLVE: 

    Artigo 1º - Ficam designados os servidores abaixo como 

membros da comissão de Teste Seletivo a ser realizado visando ao preenchimento de 

vagas para contratação de Aprendizes para formação em Aprendizagem em Gestão 

de Negócios e/ou Auxiliar Administrativo: 

    Presidente: Alice de Siqueira Silva 

    Vice-Presidente: Queila de Oliveira Cardoso Gomes 

    Membro: Claudecio Gonçalves da Silva 

    Suplente: Monica Camolezi dos Santos Melo 

 

    Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  

            GABINETE DO PREFEITO DE JACIARA-MT 

           EM  05     DE      JULHO     DE      2.012. 

 

    MAX JOEL RUSSI 

    Prefeito Municipal 

     Registrado e Publicado de conformidade com a 

legislação vigente, com afixação nos lugares de costume estabelecidos pela Lei 

Municipal. Data supra.  

 

    MAX JOEL RUSSI 

    Prefeito Municipal 


